
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del servizio: Pietro Schianchi   Atto predisposto da:  Ferrari Sabrina 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
 
VISTO l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di 
studio; 
 
CONSIDERATO il criterio della massima copertura degli insegnamenti previsti dall’offerta formativa, 
ai sensi del “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento dei doveri didattici, 
degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva ai professori ed ai ricercatori di ruolo”; 
 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di affidamenti aggiuntivi a professori di I, II fascia ed 
ai ricercatori a tempo indeterminato, appartenenti ad altro Ateneo; 
 
VISTO il Bando per conferimento di contratti a titolo oneroso a soggetti esterni, prot. 4034 del 
24/08/2018, pubblicato in data 27 agosto 2018 e scaduto in data 3 settembre 2018; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina delle commissioni giudicatrici; 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate 
nell’ambito del Bando per conferimento di contratto a titolo oneroso a soggetti esterni prot. 4034 
del 24/08/2018, pubblicato in data 27 agosto 2018 e scaduto in data 3 settembre 2018: 

  
Prof. Paolo Vescovi   Presidente 
Prof. Paolo Govoni   Membro 
Prof. Marco Meleti  Segretario 
 
Il presente atto sarà sottoposto a ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

 

         IL DIRETTORE  
 




		2018-09-05T10:40:35+0000
	MUTTI Antonio




